3. Si verò adsint Legati Concilio, sine instructione summi Pontificis, quidquid definit Concilium, etiam iis assentientibus, non est infallibilis auctoritas, nisi accedat confirmatio summi Pontificis. Quia Pontifex non potest conferre Legatis privilegium infallibilitatis; est enim annexum summo Pontificatui, seu dignitati capitis & supremi Pastoris Ecclesie, pro quo solo Christus oravit, ut non deficeret fides: non potest autem Papa Legatos constituere summos Pontifices, & supremos Ecclesie Pastores. Confirm. Legati cum instructione Pontificis possunt ab illa recedere & errare: ergo pariter errare possunt sine instructione.

Verùm redit argumentum prius factum: Concilium legitime congregatum, præsentibus Legatis Apostolicis, representat universam Ecclesiam; atqui universa Ecclesia errare non potest: ergo. R. D. Ant. Concilium legitime congregatum, præsentibus Legatis Apostolicis, representat universam Ecclesiam incompletè & imperfectè, C. completè & perfectè, N. nondùm enim habetur consensus capitis cum corpore, siquidem Legati, quamvis nomine Pontificis præsentent, non sunt tamèn caput & Pontifex cum privilegio infallibilitatis, & ipse pondum mentem suam adpænit circa definita. Inst.

Inst. 1. Hujusmodi Concilium est congregatum in Spiritu S. & potest dicere: Visum est Spiritui S. & nobis: ergo. R. D. primam partem Ant. Est congregatum in Spiritu S. quantum ad inchoationem, C. quantum ad consummationem, nisi accedat confirmatio Pontificis, N. Sicut enim Pontifex dedit auctoritatem, ut inchoaretur, sic necesse est, ut illud confirmet. Ad 2. partem Ant. Potest hoc Concilium dicere: Visum est Spiritui S. & nobis, quatenus definit auctoritate Pontificis, & confidit, definitionem, quam ad illud retri, ab eo esse probandam.

Inst. 2. Hujusmodi Concilium antè Pontificis confirmationem expè definit sub anathemate; imò quandoquæ procedit ad executionem, pellendo hæreticos in exilium, eos deponendo, & tradendo brachio sæculi, aut aliis penis eos afficiendo, ut contigit in Concilio Ephesino, quod depositus Nestorium, & in Constantiensi, quod Hieron. de Praga tradidit brachio sæculi sess. 27. antè electionem Marini V. ergo. R. ad 1. partem Ant. Hoc anathema dei a Concilio pro eo tempore, quo ejus decreta erunt a Pontifice confirmata. Sicut, dùm Judex inferior pronuntiat sententiam mortis in reum, intelligitur, reum debere subire mortem, si Judex superior, ad quem appellatur, confirmet sententiam. Adde sequentia, vidè ad 2. partem Ant. Observandum est, quædam definiti in Conciliis, quæ spectant disciplinam tantum, & ea non indigent confirmatione Pontificis, quia non requirunt infallibilitatem. Quædam definiuntur & damnantur, quorum instructio prævia data est a summo Pontifice, aut quæ jam a prioribus Conciliis, vel Pontificibus sunt damnata, & ab omnibus catholicis damnantur, & hæc pariter sunt rata & infallibilia antè confirmationem Pontificis. Quæ autem damnantur de novo sine instructione Pontificis, non exigunt quidem, antè confirmationem, fidem; bonè tamen obedientiam, ad quam non requiritur infallibilitas, sicut ad assensum fidei. Sic sententia Judicis, aut mandato Regis, quamvis fallibilis, tenentur parere partes, aut civis, & retractari possunt. Ex his facili colliges, quomodo Concilium antè confirmationem possit quandoquæ procedere ad executionem suorum Decretorum.